Hec est finalis concordia que facta fuit in curia Regis apud West monasterium ad scaccarium in festo S. Dyonisii proximo post concordiam factam inter Regem Anglie et Regem Scocie coram Ricardo Winton et G. Eliense episcopis et Ricardo de Luci et Reginaldo de Warren et aliis Iusticiariis Regis qui tunc ibi aderant inter R. Caperon Camerarium et Henricum Caneuaz de aduocatione ecclesie de Berton unde placitabatur in curia Regis Scilicet quod idem Henricus clamauit quietum predicto R. Camerario et heredibus suis totum ius aduocationis quod dicebat se habere in prenominata ecclesia.

The next in chronological order is from the Stoke Chartulary, and by it Roger Caperun alienates the church of Barton with all its appurtenances to the Priory at Stoke. It runs thus—

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis Rogerus Caperun salutem. Sciatis me concessisse et dedisse et hac mea carta confirmavi pro animabus dominorum meorum Regis Henrici iunioris et Wilhelmi auunculi eius et pro animabus patris et matris mee et mea ecclesiam de Bertona cum omnibus pertinentiis suis libere honorifice et quiete in perpetuam elemosinam deo et Sancto Iohanni de Stoke et monachis ibidem deo seruientibus. Huius donacionis testes sunt Iohannes de Bertona clericus, Galfridus capellanus, Henricus clericus de Nafestocha, Petrus clericus (*b*).

The date of this must be after 1183, when King Henry junior, who had been crowned in his father's lifetime, died, and as the gift happens also to have been confirmed by Henry II. (*c*), the date of it must lie between 1183 and 1189.

(*a*) Harl. ms. 230, folio 176. (*b*) MS. Cotton, app. xxi., 157b. (*c*) Ibid. fol. 15.

The following deed, also from the Stoke Chartulary, is the first that gives the name of a Rector :—

Uniuersis Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruererit
 Iohannes dei gratia Noruicensis Episcopus salutem in domino
 Omnibus notum esse volumus nos confirmasse ecclesie Sancti
 Iohannis Baptiste de Stoke et monachis ibidem deo seruientibus
 ecclesiam de Bertune cum omnibus ad eam pertinentibus sicut
 carte donatorum testantur concessimus autem intuitu precationis
 et religionis ut post Magistri Godefridi decessum rector predice
 ecclesie qui a prescriptis monachis ad eandem ecclesiam episcopo
 Noruicensi presentabitur iij marcas argenti eisdem monachis ad
 sustentationem eorum annuatim de predicta ecclesia nomine
 pensionis persoluat scilicet xx solidos ad synodum Pasche et xx
 solidos ad synodum Sancti Michaelis et ut hec nostra confirmacio
 perpetuam optineat firmitatem eam presenti scripto et sigilli nostri
 testimonio communimus salvo in omnibus et per omnia iure et
 auctoritate et obedientia sancte Noruicensi ecclesie debita Testibus
 Thoma Johanne Gaufrido Rogero Archidiaconis, Thoma Britone
 Magistro Lamberto (a).

This document is not easy to date exactly, but I think it must have been written between 1175 and 1214, during which period the See of Norwich was occupied by two successive Bishops of the name of John. To get any nearer the exact date we have nothing to rely on but the names of the four Archdeacons who are witnesses, and the list of Archdeacons, as given by Blomefield and Le Neve, do not seem complete. There are, however, two other deeds in the Stoke Chartulary (b) similar to this, by which John, Bishop of Norwich, confirms various grants to the Prior of Stoke, and these are dated as 1192, and are both witnessed by the two Archdeacons Geoffrey and Roger, so that it seems probable that our deed may be of about the same date. If this be the case, Godefridus would have flourished in the reign of Richard I., and must thus be the earliest Rector of whom we have any record.

The following deed, which is also from the Stoke

(a) MS. Cotton, app. xxi., fol. 42b; (b) Ibid., fol. 40 and 48.

Chartulary, would seem to belong to 1219, the date of the fine which follows :—

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Hesa concessi et presenti carta mea confirmaui et penitus remisi et quietum clamaui pro salute anime mee et omnium antecessorum et heredum meorum deo et ecclesie Sancti Iohannis Baptiste de Stoke et monachis ibidem deo seruentibus omne ius quod habui vel habere potui in aduocacione seu presentacione ecclesie de Berton iuxta Mildenhalie et omnia scripta que' inde a dictis monachis de Stoke habui eisdem resignau. Ita quod nec ego nec heredes mei in perpetuum in aduocacione vel presentacione dictae ecclesie aliqua vendicare poterimus nec aliquo modo eorum presentationi contraire et ut hec mea concessio et totius iuris remissio et quieta clamatio perpetuam obtineat firmitatem presens scriptum sigilli mei apposizione roboratum dictis monachis de Stoke dedi in testimonio. Testibus H. Priore et R. Sacrista sancti Edmundi magistro Thoma de Walsingham, Iohanne de Rubroc (a).

In the year 1219 the advowson appears to have belonged to Robert de Hese, Lord of Barton, as he then alienates it to the Prior of Stoke by the following fine (b) :

Hec est finalis concordia facta in curia Domini Regis apud sanctum Edmundum die martis proxima post octauas S. Trinitatis anno regni Regis Henrici filii Regis Iohannis tertio coram Gaufrido de Bakland Faukes de Breaute Radulpho Gernun Waltero de Verdun Iordanio de Saukuill Symone de Insula Ricardo de Seyngler Iohanne de Wurthedestede Iusticiariis itinerantibus et aliis fidelibus domino tunc ibi presentibus Inter Priorem de Stoke petentem et Robertum de la Hese deforciantem de aduocacione ecclesie de Berton unde assisa ultime presentationis summonita fuit inter eos in eadem curia Scilicet quod idem Robertus pro salute anime sue et antecessorum e successorum suorum remisit et quietum clamauit de se et heredibus suis ipsi Priori et successoribus suis in perpetuum totum ius quod habuit in prefata aduocacione cum pertinenciis. Et pro hac quieta clamancia fine et concordia idem Prior et Conuentus eiusdem loci susceperunt eundem Robertum et omnes successores eius in omnia beneficia que fuerint in domo sua in perpetuum.